
Nr. 17-100 
 
De raad van de gemeente Barneveld; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 17-100; 
 

 
 b e s l u i t : 
 
 
1. De  visie & ambitie uit het GVVP (zoals beschreven in hoofdstuk 1) vast te stellen als koers voor 2030; 
2. De speerpunten van de 3 kernopgaven (deel A) en van de ontwikkelingen (deel B en C) uit het GVVP 

vast te stellen als kader voor beleid en uitvoering; 
3. Op basis van het indicatieve maatregelenpakket voor de periode 2018-2021 het beschikbaar gestelde 

jaarlijkse investeringsbudget voor het uitvoeren van de maatregelen te verhogen met € 300.000; 
4. De kosten uit het GVVP 2018-2021 voor studies, van gemiddeld € 200.000 per jaar, te onttrekken uit de 

reserve Parkeren; 
5. Voor de dekking van de extra snelle uitvoering van de maatregelen, de structurele begrotingsruimte in 

2018 met € 3.000 en in de jaren 2019, 2020, 2021 met € 10.000 per jaar te verlagen; 
6. Burgemeester en wethouders opdracht te verlenen tot verdere uitwerking van de 

maatregelenprogramma's in jaarplannen. 
 
 
 
 Vastgesteld in de openbare vergadering van 13 december 2017. 
 De raad voornoemd, 
 de griffier,                           de voorzitter, 
 
 


